

BRØNDBY KOMMUNE
Ældre & Omsorg - Æblehaven
Udarbejdet af: ledergruppen
Godkendt i ledergruppen: marts 2020
Ansvarlig: Centerleder
Revideret: marts 2020
Revideres senest: Marts 2024

Æ10.2.5

Instruks vedrørende: Nødbemanding – opgaveprioritering. Køkken	
Målgruppe	Alle medarbejdere i køkkenet
Formål	At sikre medarbejderne mulighed for overblik over opgaver ved manglende fremmøde i ekstrem grad
Mål	At medarbejderne ikke er i tvivl om opgaven i tilfælde af ekstrem mandefald
INSTRUKS	Se også Instruks Æ10.2.1
Prioritering/justering kan betyde:	<p>Sårbarhed ved manglende fremmøde i køkken er meget afhængig af menu i forhold til kompetencer, og opgaverne kan som udgangspunkt prioriteres/justeres</p> <ul style="list-style-type: none"> • Menu ændring • Der er altid dåser- og frostmad til alle beboere til min. 2 dage på frost og i kolonialrum.
Ved få eller manglende fremmøde i køkkenet.	<p><u>NØDLAGER:</u> (KØKKENETS KOLONIALRUM) 24 dåser forlorenskildpadde à 1,73 kg Stegte frikadeller/ medister (Er i lille fryser i kødrummet på nederste hylde) 24 dåser makrel i tomat à 125 g 20 dåser torskerogn à 200 g 22 dåser tun à 185 g 36 dåser leverpostej à 125 g 1 kasse flutes er i fryseren 20 stk</p> <p><u>NØGLER:</u> Brug nøglebrik (Der forefindes en nøglebrik i hus 14, sygeplejerske kontor) Nøgle til kølerum og fryserum hænger i kolonialrum på væggen. Der er ikke alarm på køl/frys/de 2 kolonialrum.</p> <p><u>DIÆTER</u> De vigtigste diæter er de beboere der får gratinkost. Se sedlen med kostformer (ligger i køkkenet i blå plastbakke nederste hylde)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Der er altid færdig lavet gratinkød, gratingrønt i storfryser <ul style="list-style-type: none"> • I administrationen findes købekort til Netto • Skema over proteindrikke og desserter til småt spisende, forefindes i skuffen ved små gryder • Husk at alle retter opvarmes til min. 75 grader

Ved fravær andre steder kan medarbejdere i køkkenet:	<ul style="list-style-type: none"> • servere mad og drikke i husene samt assistere ved måltidet • assistere med at skabe ro/tryghed for beboere • assistere med rengøringsopgaver samt hjælpe i vaskeri • fjerne snavsetøjssække • være behjælpelig med at kontakte ledelse/skaffe nødvendig hjælp
Lokale tillæg Æblehaven Revideret	
Lovgrundlag Referencer Kilder	